Palácio Legislativo Água Grande

Es-ta'ncia Turística,de Paraguaçu Paulista

ALOMÃO RICARDO IBRAIM VALARELLI
Vice-Presidente

• IAN FRANCIS
Pre

MÁ CIO J E BARBOSA
2a  ecretário

NEIDE APARECIDA
ia  Sec  ária

Estância Tprística de P aulista, 24 de janeiro de 2018.

DORO DE LIMA

ALESS NDRO B NO
Assessor de Gabinete

• AUTÓGRAFO NO  002-2018

AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 001 2018
Autoria do Projeto: sra. Prefeita Municipal

Revoga o inciso IV do  art.  146, os  arts.
163-A ao 163-H, e a Tabela X da Lei
Complementar n° 057/2005, ,Código
Tributário do Município ' e alterações,
que tratam da Taxa de Bombeiros.

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

APROVA:

Art  1° Ficam revogados o inciso IV do  art.  146, os  arts.  163-A ao 163-H, e a Tabela X (Taxa '
de Bombeiros-TB) da Lei Complementar n° 057, de 22 de dezembro de 2005, Código
Tributário do Município e alterações, que tratam da Taxa de Bombeiros (TB).

Art.  2° Esta lei complementar entra em vigor na d ta de sua publicação.

REGISTRADO em livro próprio na data supra e PUBLICADO por Edital afixado em lugar
público de costume.

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto" 	Autógrafo n° 002./18 -  PLC  001/18 - 1

Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19700-000 — Paraguaçu Paulista (SP)
CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.çamaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1